PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO IGUAÇU

Estado do Paraná

Rua Niterói – s/n – Fone/Fax: (45) 255-1105 – 85929-000 – São Pedro do Iguaçu – Paraná

CNPJ: 95.583.597/0001-50 – e-mail: prefspedro@uol.com.br

OFÍCIO Nº 090/2025 – PM                                     São Pedro do Iguaçu, 28 de março de 2025.

Assunto: Prestação de Contas Municipal

Senhor Presidente,

O município de São Pedro do Iguaçu – Prefeitura, inscrito no

CNPJ sob nº 95.583.597/0001-50, por seu representante legal abaixo-assinado, vem

por meio deste encaminhar os documentos que compõem a Prestação de Contas

referente ao exercício financeiro de 2024.

Aproveitamos para informar que o município de São Pedro do

Iguaçu – Prefeitura, não possui Autarquias, Fundações e Fundos com prestação de

conta individualizada, bem como informar a inexistência de empresas públicas e ou

sociedades de economia mista vinculadas ao Município.

Informamos ainda que o nosso município se encontra filiado aos

seguintes consórcios Intermunicipais:

1)  Consorcio Intermunicipal de Saúde Costa Oeste Do Paraná

– CNPJ 73.449.977/0001-64;

2)  Consorcio Intermunicipal Samu Oeste – CNPJ

17.420.047/0001-07;

3) Consorcio Intergestores Paraná Saúde – CNPJ

03.273.207/0001-28;

4) Consorcio intermunicipal para o Desenvolvimento Rural

Sustentável da Região Oeste do Estado Do Paraná –

CIDERSOP – CNPJ 11.269.697/0001-17.

Sendo o que tínhamos a encaminhar e informar, manifesto meus

votos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Jacir Danelli
PREFEITO MUNICIPAL

Ao
Excelentíssimo Presidente do Tribunal de Contas do Estado do Paraná
Praça Nossa Senhora de Salete, s/n.º - Centro Cívico
CEP: 80530-910 - Curitiba-PR

		2025-03-28T16:46:55-0300
	JACIR DANELLI:96505044949
	Eu sou o autor deste documento